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Hadsten tog flot udesejr i Fredericia

HÅNDBOLD: Hadstens unge mandskab spillede et brag af en kamp og vandt med
ikke mindre end 11 mål, da holdet spillede aftenkamp i Fredericia. Sejren blev på
34-23, og glemt var skuffelsen over nederlaget på 22-26 til TMS Ringsted i
premeriekampen i Hadsten.

- I dag viste vi, hvad vi kan og spillede på et helt andet niveau i forhold til
kampen mod TMS. Vi dækkede sindssygt godt op, og bag et forsvar, der bare
knoklede, stod Sophie Toft en meget flot kamp. Og da vi skiftede hende ud i 2.
halvleg, havde hun stået med en redningsprocent tæt på de 70. Men alle ramte
dagen, og vi kunne faktisk godt have gjort sejren endnu større, end den blev.

- Pigerne var rigtig glade for, at de lykkedes med mange af de ting, de kan. I dag
var vi der også fra start, var tændte, og det er en sejr, der giver masser af
selvtillid. Men med det unge hold, vi har, ved vi også, at det vil gå både op og
ned, sagde en glad Hadsten-træner Jeppe Vestergaard Kristensen, der fik
næsten alle spillere på tavlen. leo

Fredericia HK-Hadsten 23-34 (13-17)

Nr.1

Nr.2 division kvinder

Hadstens målscorere: Laura Christiansen 9, Mathilde Strunge 4, Ida Jespersen 4,
Ditte Aaen 4, Josefine Orby 3, Rikke Thorngaard 3, Kathrine Skipper 3, Stine
Schmidt 2, Sara Kallestrup 1, Sofie Hakala 1.

VRI fik flot comeback til 2. division

HÅNDBOLD: VRIs oprykkere fik et flot comeback til 2. division og besejrede i
premieren Mejrup/Hvam med 33-20 på udebane.

- Det var rigtig fint, og vi spillede flot håndbold. Tekniske fejl lavede vi ikke
mange af, og når vi gjorde, reparerede vi på det med gode returløb. Når vi
skiftede ud, gik vi ikke ned i kadence, men blev ved med at præstere på et højt
niveau. Der var stor fokus fra første til sidste fløjt, og vi spillede noget hurtigt
håndbold.

- Spillerne var ellers meget nervøse, for vi vidste ikke, hvad der ventede os. Men
vi har trænet godt op til sæsonen, og spillerne tager fint ved lære og følger
oplægget, så det ser godt ud for fremtiden, sagde VRIs træner Mogens
Parylewicz.

leo

Mejrup/Hvam-VRI 30-33 (10-15)

2. division kvinder

VRIs målscorere: Julie Reif 6, Sofie Kessel 6, Henriette Hansen 5, Clara Kjemtrup
5, Emilie Lykke Hein 3, Laura Jacobsen 2, Mette Thyrsted 2, Emma Nikander 2,
Karoline Lundbech 2, Eline Kristiansen 1.
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